
PUBBLICITÀ PATRIMONIALE REDDITI 
ANNO 2013 

(Art. 1.4,3,4 ed 11 legge n. 441 / 1981; REGOlAMENTO PER LA PUBBLICITÀ' 
DELLA SITUAZIONE PATRIMON IALE DEI CONSIGLIERI PROVINCIALI approvato con 
Delib. c.P. n. 23537/1712/82 del 3/11/1981; art. 14.1Iett. I) D.Lgs. 3312013) 

Nata la a JCJ....;.!W:..:.1 _':':..:.L:..:.I _ __ (1..(;) illl.Jiil/J ~ i-

Residente a: 

(Facoltativo) c.a.p. 
(-)----------

comune provo Via/P.zo civico 

Ca rica ricoperta nella Provincia di Milano: ___ L--'Ù'---tJ---''1'--/-=t.,...:....::L'--'_L_'ll_c-'U:...' ______ _ 

QUADRO RIEPILOGATIVO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE 

BENI IMMOBILI 

NATURA DEL DIRITIO DESCRIZIONE COMUNE E PROVINCIA 

Proprietà VClJ i r (1.0 l /l'TT~ r L((j;.Jjj J 

Diritti rea li parziali 

BENI MOBILI 

TITOLARE DESCRIZIONE vEICOLO/iMBARCAZ. ANNO IMMATRICOLAZIONE 

Proprietario fflll 1. ? t/ yV /.0 2o~ O 

PARTECIPAZIONE IN SOCI ETA 

TITOLO DENOMINAZIONE SOCIETÀ N . AZIONI/QUOTE POSSEDUTE 

Possesso azioni 

Possesso quote societarie 11 rn<IAL 1t1{'cl!.r (ì(Pef?i ') "') ~ù~ 

SCC le') 
D Amministratore 

Cariche rivestite (') ptCJ:;r1P\/,", Ìl:-.., ,..-/(: D Sindaco 

(') barrare solo lo casella cile interessa 

Pronncia di Milano - l'i{/ J 'jmin, I - 20/:n Mi/ano 

I 



l'rllI'ind.l------------------
JiMiloln,. 

Propaganda elettorale (1 ) 

Dichiaro che per la propaganda elettorale per la mia elezione €. -'--,-
ho sostenuto spese ed assunto le seguenti obbligazioni 
Dichiaro che per la propaganda elettorale per la mia elezione 

~ 
barrare la casella in mi sono avvalso/ a esclusivamente di materiale e di mezzi caso di risposta 

propagandistici predisposti e messi a disposizione da l partito affermativa 
di appartenenza 
(1) da compilare S% nel caso di prima dichiarazione resfI dol/' Amministratore Provinciale 

l REDDITO DA LAVORO / PEN SIONE l €, -' ~-

Indennita di carica percepita €. 2[.~B"" ---,-

REDDITO COMPLESSIVO €. 3C .PL 00 ---,-

REDDITO IMPONIBilE 

; c: "...-
.)7 ., ,1 o; 

€. - '--'-

Alla presente dichiarazione si allega (barrare la casella): 

A copia della dichiarazione dei redditi rife rita ai redditi conseguiti nell'anno 2013 (Modello 
73012014 ) oppure copia del modello UNICO 2014 (periodo d'imposta 2013) o 
autocertificazione; 

B dichiarazione dei redditi riferi ta ai redditi conseguiti nell'anno 2013 dai familiari : 

coni uge non sepa rata: ----'Ì)"'i_.::l '-V-'I"....!..C0'--'-P_H_'_fl._' ---,1'_'_(>'_' __ M in caso di assenso negato barrare la 

casella (art. t4.llett.f) D.Lgs .J3/2013) nominativo 

• figli legit timi , adottati, legalmente riconosciuti ove titolari di redditi propri: 

D in caso di assenso negato barrare la 

nominativo casella (art. 14.1 fert.f) D. Lgs.33/ 20(3) 

nominativo 

nom;narivo 

nominativo 

~ Pml'incia di Alil(1/1o - J'ia Vimi(}, 1 - 20/22 A1l1aJ1o 

D in caso dì assenso negato barrare la 

caseI/a (art. 14.1 lett.fJ D.Lgs.JJI2013) 

D in caso di assenso negato barrare la 

casella (art . 14.1 leu.fJ D.Lgs.JJ/2013) 

D in caso di assenso negato barrare la 

wsel/a (art . 14.11ett.fJ D.lgs.3J/2013} 



l'Hl\' illri~ 

Jìlllil.no 

parenti sino al 2· grado in linea retta e collaterale: 
Nonni 

nominativo 

nominativo 

Genitori 

nominativo 

nominativo 

Nipoti (figli dei figli) 

nominacivo 

nominativo 

nominativo 

nominativo 

Fratelli e sorelle 

nominativo 

nominativo 

nominativo 

nominativo 

nominativo 

3 Pmwucùt di lvii/allO - Via Vil'a io, I 20121 Milallo 

o in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.11eu.f) D.Lgs.33/2013) 

O in caso di assenso negato barrare la 
case/(a (art. 14. J lett./) D.Lgs.33/20iJ) 

O in caso di assenso negato barrare la 
casella (ort. 14. 11etl.fJ D.Lgs.33/2013) 

O in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. t4. l/eu .f) D.L'js.33/2013) 

D in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14. 1 'eu.{) D.Lgs.33 /2013) 

O in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14. llett-f) D.Lgs.33 /2013) 

O in caso dì assenso negato barrare la 
caselta (art. 14. I leH./) O.Lgs.JJ/Z013) 

O in caso di assenso negato barrare la 
casetto (ar t . 14.' teti.n D.Lss.33J201J) 

D in caso di assenso negato barrare la 
cosella (art . 14.1 lett.f) D.Lgs.J3/2013) 

D in caso di assenso negato barrare la 
cDseffo (art. 14. ' [eu.fJ 0 .L95.3312013) 

O in caso di assenso negato barrare la 
casella (ar t. 14.1 lett.O D.Lgs.3312013) 

O in caso di assenso negato barrare la 
casella (Dr l. 1':. 1 'etc. !) D.Lgs.33 /101J) 

D in caso di assenso negato barrare la 
casella (ar t . t4. llfm./J D.L'j5. 3312013) 



l'r(,,,,jn(i~ 

di ~ l il~lI" 

D1chiaro sotto la mia responsabilità che la diChia~presentata corrisponde al vero. 

Data #J ~/) 2014 L!t:-<t:'-C--~<~-
~ (Firma leggibile) ~ 

V-
Il sottoscritto Segretario Generale della Provincia di Mi lano attesta che l'antescritta 
dichiarazione, corredata degli allegati , viene depositata presso il mio ufficio in Milano, 
oggi ,)-0.),1. 2014 

Il Segretario Generale 
(Dott. Alfonso De Stefano) 

fir mota digitalmente 
o 

Il Vice Segretario Generale 
(Dott. ~~PugliSi) 

Firmat~;.~rrI 
Documento informatico firmato digilalmenle ai sensi del T.U. 44512000 e del D.l'5s 82/2005 e rispettive norme collegale. 

,I 1""(II'illcia di Milallo - Via Vit'aio. J - 20122 .\1ilallo 



DATEV KOINOS - I mmObili 

Ordinam ento : per descriZione; crescente 

Selezione: da 000 1241 5 a 000 12415; 

Altri pa r;lm etr i: Tutt i gli Immocill ; 

Codice 

Pro g . 

000 12415 

Fab b n ccf[! 

6763 

6778 

6779 

6780 

6781 

6782 

6764 

6765 

6770 

&774 

6775 

6776 

6766 

6769 

6771 

6772 

6773 

6767 

6768 

5702 

6777 

5700 

5701 

T'erre n i 

De no minazione 

Comune e Indiriz zo 

Russor·It\Nr~O GIUS[PPE 
---

NAPOLI (rJA) rS39 - via ilrglne 867 

NAPOLI ( r~ A) f839 • VIA ARGINE 867 

NAPOLI (NA) F839 - VIA ARGINE 867 

NAPOLI ( NA) F839 - VIA ARGINE 867 

NAPOLI ( NA) F839 - VIA ARGINE 867 

NAPOLI { NA) F839 - VIA ARGINE 867 

NAPOLI (NA) F839 - VIA ARG INE 867 

NAPOLI {NA) F839 - VIA ARGI NE a67/A 

NAPOLI (NA) F839 - VIA ARGINE a67/A 

NAPOLI (NA) f839 - VIA ARGINE 867A 

NAPOLI (NA) F839 - VIA ARG Ir~E S67A 

NAPOLI (NA) F839 - VIA ARG INE S67A 

NAPOLI (NA) F839 - VIA ARG fNf S67A 

NAPOLI (NA) F839 - VIA ARG INE S67A 

NAPOU ( r~ A) F839 - VIA ARG INE 867A 

NAPOLI ( r-lA) F839 - VIA ARGI NE 867A 

NAPOLI (rM ) F839 - VIA ARGINE 867A 

NAPOLI (NA) F839 - VIA ARGI NE 869 

NAPOLI (NA) f839 ~ VIA ARG INE 869 

NAPOLI ( NA) F839 - VIA ORONZIO COSTA 28 

NAPOLI ( NA) F839 - VIA VOLPI CELLA 348 

TREZZANO SUL NAVIGLIO (1-11) l409 - VIA ISONZO 
4 

TREZZANO SUL NAVIGLIO (t-H) L409 - VIA ISONZO 
4 

nif.CiJ t,"Js ta li 

-/9/334/6 

-/9/334/1 

-/9/334/2 

-/9/334/3 

-/9/33'/4 
-/9/334/5 

-/9/334/7 

-/9/340/1 

-/9/340/6 

-/9/340/ 10 

-/9/340/11 

-/9/340/12 

-/9/340/2 

-/9/340/5 

-/9/340/7 

-/9/340/8 

-/9/340/9 

-/9/340/3 

-/9/340/4 

VIC/ 13/139/S 

-/8/1 59/-

-110/74/1 

-/10/74/2 

1626 TREZZANO SUL NAVIGLIO (t·H ) l4 09 - VIA Isorno 17/172/­

• 
1627 TREZZANO SUL NAVIGLIO (t-H) L409 - VIA ISONZO 17/173/-

4 

Caro Carc g.f 
Qualità 

3 
] 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 
3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

A/3 

C/2 

Ci2 
C/2 

C/2 

A/3 

A/3 

CO 
A/' 
A/4 

A/4 

Al4 

A/4 

AI' 
A/4 

N' 
AI" 
A/' 
N4 
A/4 

Ci2 
A/7 

C/6 

ELENCO IMMOBILI 

Rendita / Rc nd.agev./ 
R.d o min . R_agrar i o 

242,73 

361,52 

603,74 

137,38 

849,57 

24 2,73 

242,73 

18,08 

15 1,84 

148,74 

151,84 

151,84 

78,76 

151,84 

148,74 

151,84 

151,84 

148,74 

148, 74 

209, 11 

1. 241,24 

1.092,3 1 

137,38 

0,25 

0, 11 

0,04 

0,02 

Va lo re areif Data % Da ta 
fa bbr_ ~cqllisto pr:!~cndita 

01/06/2012 

0 1/06/2012 

01/06/2012 

01/06/2012 

01/06{2012 

01/06/20 12 

0 1/06/20 12 

01/06/2012 

01/06/2012 

01 / 06/20 12 

0 1/06/20 12 

01/06/2012 

0 1/06/2012 

01/06/20!2 

0 1/06/2012 

0 1/06/2012 

01/06/2012 

01/06/20 12 

0 1/06/2012 

30/0-111990 

01/06/ 2012 

20/11/2002 

20/1112002 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25,00 

25 ,00 

25,00 

50,00 

25,00 

50,00 

50,00 

D,DO 20/11/2002 50,00 

D,DO 20/11/2002 50,00 

Tipo Annotazion i 
diriNo 

01 

0 1 

01 

01 

01 

01 

0 1 

O, 

01 

0 1 

O. 
DJ 

01 

01 

01 

OJ 

OJ 

DJ 

DJ 

0 1 

01 

0 1 

0 1 

0 1 

0 1 

legenda; Car.{Caralterlstica): 1 Terreno agricola, 2 Area fabbricabile, 3 Fabbr. con rendita catast ale, 4 Fabbr. a valore contablle,Sta to: B - Non controllato; V - Corre tto; G ~ Corretl o con forzatura; R - ErralO; 

Opcri'lwrf': Giuseppe '·1orandi (r"ORANDI) 

10/11/2014 
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